

(แบบ บก.๐๑)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก ซอยข้างโรงเรียนศรีสงครามวิทยา หมู่ที่ ๑๑ บ้านศรีสงครามตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีสงคราม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก ซอยข้างโรงเรียนศรีสงครามวิทยา หมู่ที่ ๑๑ บ้านศรีสงคราม ขนาด ท่อ Ø ๐.๔๐ เมตร ความยาว ๑๑๖.๐๐ เมตร พร้อมบ่อพักจำนวน ๕ บ่อ
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๕ เมษายน ๒๕๖๖
จำนวนเงิน ๓๔๒,๒๔๙.๖๖ บาท (สามแสนสี่หมื่นสองพันสองร้อยสี่สิบเก้าบาทหกสิบหกสตางค์)
๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๖.๑ ข้อมูลจาก แบบ พร.๔
 - ๖.๒ ข้อมูลจาก แบบ พร.๕
 - ๖.๓ ข้อมูลจาก แบบ พร.๖
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายคณะศักดิ์ จันทินิจ	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล
๗.๒ นายไมตรี ศรีบุญเรือง	ตำแหน่ง นายช่างสำรวจชำนาญงาน
๗.๓ นางสาวรดา วงษ์โสภะ	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

สรุปผลการประมาณการก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

ปร.5

โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อบั่ก

สถานที่ก่อสร้าง ซอยข้างโรงเรียนศรีสงครามวิทยา หมู่ที่ 11 บ้านศรีสงคราม ต.ศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.40 ม. ความยาว 116 ม. บ่อบั่กจำนวน 5 บ่อบั่ก

ประมาณราคาเมื่อ 14 กุมภาพันธ์ 2566 ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งเลขที่ 152/2566 ลงวันที่ 12 เมษายน 2566) เมื่อวันที่ 12 เดือนเมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมทำงาน ต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการวางท่อระบายน้ำและบ่อบั่กคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาท่อ	251,210.85	1.3624	342,249.66	เงินย่ำยล่งว่งหน้า 0 %
2	บ่อบั่กโครงการ	-			เงินประกันผลงาน 0 %
					คอกเบ่ย์เงินกู้ 6 % ค่อบั่กปี
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม (vat) 7 %
				342,249.66	
				342,249.66	

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง

(ตัวอักษร)

สามแสนสี่หมื่นสองพันสองร้อยสี่สิบบ่กบาทหกสิบบ่กสตางค์

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลาง

ในการจัดจ้างเป็นเงิน 342,249.66 - บาท คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว เห็นควรวใช้ราคานี้เป็นราคากลางในก่อสร้างดังกล่าว
เห็นควรรออนุมัติให้ใช้ราคาจัดจ้าง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายคณะศักดิ์ จันพินิจ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายไมตรี ศรีบุญเรือง)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสาวรดา วงษ์โสภ)

โครงการวางท่อระบายน้ำและบ่อกักคองกริตเสริมเหล็กพร้อมฝ้า

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านศรีสงคราม ต.ศรีสงคราม อําเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.40 ม. จำนวน 103.00 ท่อน บ่อกักคองกริตเสริมเหล็กพร้อมฝ้า

สำเร็จรูปขนาด 0.40 X 0.40 ม จำนวน 12.00 บ่อ

ลำดับ	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินขุด	116.00			43.65	5,063.40	5,063.40	ลบ.ม.
2	ทรายหยาบรองพื้น	6.00	794.39	4,766.34	45.00	270.00	5,036.34	ลบ.ม.
3	คองกริตหยาบปรับระดับ 1 : 3 : 5	5.80	2,700.93	15,665.39	300.00	1,740.00	17,405.39	ลบ.ม.
4	ท่อ คลส Ø 0.40 เมตร	103.00	1,570.09	161,719.27	50.00	5,150.00	166,869.27	ท่อน
5	บ่อกักสำเร็จรูป	12.00	3,150.00	37,800.00	150.00	1,800.00	39,600.00	บ่อ
6	คองกริตฝ้าปิดบ่อกัก 1 : 2 : 4	1.51	2,869.16	4,332.43	350.00	528.50	4,860.93	ลบ.ม.
7	เหล็กเสริมฝ้าปิดบ่อกัก RB Ø 9 มม.	12.00	110.00	1,320.00	21.00	252.00	1,572.00	เส้น
8	เหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 มม.	13.00	579.44	7,532.72	184.00	2,392.00	9,924.72	ท่อน
9	ลวดผูกเหล็ก	1.00	42.99	42.99		-	42.99	กก.
10	ไม้แบบ	2.00	179.00	358.00	105.00	210.00	568.00	ตร.ม.
11	ท่อ PVC Ø 2"	2.00	103.00	206.00	30.90	61.80	267.80	ท่อน
	ค่าแรงงาน							
	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							
	ค่าอำนวยความสะดวก ภาษี ค่าไร ดอกเบี้ย							
	รวม						251,210.85	
9	ป้ายโครงการ	1 ชุด	-	-	-	-	-	